
 

 

Comando Legione Carabinieri Campania 
 Servizio Amministrativo – Sezione Gestione Finanziaria 

Via Salvatore Tommasi, 7 – 80135 Napoli – Codice Fiscale 80017440639 

tel. 081/5482501 – pec : tna34463@pec.carabinieri.it  

 
 

AVVISO DI INDIZIONE DI GARA 

 

 

OGGETTO: Procedura aperta sotto soglia di rilevanza europea per l’alienazione di veicoli 

dichiarati fuori uso, ai sensi dell’artt. 310 e 545 del D.Lgs. 15 marzo 2010, n. 66 

“Codice dell’ordinamento militare”, in combinato disposto con gli artt. 421 e segg. Del 

D.P.R. 15 marzo 2010, n. 90 “Testo unico delle disposizioni regolamentari in materia 

di ordinamento militare, a norma dell’art. 14 della legge 28 novembre 2005, n. 246. 

 LOTTO 1 C.I.G. B18BB0DE05. 

 LOTTO 2 C.I.G. B18BB0EED8. 

 

 

1. Il Comando Legione Carabinieri Campania – Servizio Amministrativo ha avviato la procedura 

aperta in oggetto, giusta Determina a Contrarre n. 486 in data 24.04.2024. 
 

2. Procedura di appalto: Procedura aperta sotto soglia di rilevanza europea per l’alienazione di 

veicoli dichiarati fuori uso, ai sensi dell’artt. 310 e 545 del D.Lgs. 15 marzo 2010, n. 66 “Codice 

dell’ordinamento militare”, in combinato disposto con gli artt. 421 e segg. Del D.P.R. 15 marzo 

2010, n. 90 “Testo unico delle disposizioni regolamentari in materia di ordinamento militare, a 

norma dell’art. 14 della legge 28 novembre 2005, n. 246, mediante R.d.O. n. 4325981, sulla 

piattaforma M.E.P.A. aperta agli operatori del Mercato Elettronico Pubblica Amministrazione 

(M.E.P.A.), previa abilitazione al Bando/Categoria “Servizi di riparazione, manutenzione e 

affini di veicoli e attrezzature connesse, Bando di Abilitazione Me.PA.: “Servizi - Veicoli, 

Mobilità e Trasporti – Mezzi di trasporto e parti di ricambio””. 

 

3. Termine ultimo per la presentazione delle offerte sulla piattaforma M.E.P.A. per la R.d.O.  è fissato 

per le ore 10:00 del 22.05.2024. 

 

 

Napoli, 7 maggio 2024 

 

 

 

 

 

IL CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

(Ten. Col. Massimo Pierangeli) 
(Firma omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39 del 12.02.1993 
L’originale del documento è custodito agli atti di questo ufficio)  

 


